
Farní ohlášky – neděle 9. února 2025 

 

1. Dnes prožíváme 5. neděli v mezidobí. 

2. V týdnu si připomínáme: 

• V pondělí památku sv. Scholastiky, panny. 

• V úterý Panny Marie Lurdské a také Světový den nemocných. 

3. Příští neděle je 6. neděle v mezidobí. 

4. Bohoslužby jsou tento týden pravidelné. 

5. Náboženství pro starší děti se koná ve středu v 15.00 hod. na faře a příští neděli je i 

náboženství pro mladší děti po mši svaté. 

6. Příspěvek do sbírky pro farnost Dolní Bousov je možné vkládat do kasičky, která se 

přesunula do středu kostela ke kancionálům, popř. nastavit si trvalý příkaz a posílat na 

účet č. 502105021/2010, příp. využít QR kód u zmíněné kasičky. 

7. Pastorační rada farnosti by se setkala ve čtvrtek 20. 2. v 17.00 na faře. Podněty 

z farnosti můžete sdělovat jak zvoleným zástupcům, tak knězi. 

8. Děkuji moc dobrovolníkům z řad farníků za pomoc při odstraňování vánoční výzdoby a 

při úklidu kostela. 

9. Farní sbírka minulý týden činila v Sobotce v neděli 2.795,- Kč. V týdnu se na Bousov 

vybralo 500,- Kč. Pán Bůh zaplať. 

 

Děkuji za Vaše modlitby, pomoc a finanční dary. Požehnaný týden. 


